REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wwwhidaa.gov.al, E-mail: 110“(?hldcm gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR g

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private  tij, t& bashkeshomt/es
dhe t&€ fEmijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekfarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikd” me,ndryshlmet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin,nr.9529, dt 11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjygjtar né Gjykatén e Apelit Shkodér,

Institucioni dhe adresa

Gjykata Apelit Shkodér Lgj.Vasil Shanto, qyteti Shkodér, rruga Eillson

Data e emérimit né& funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

11.06.2004 29.03.2013

Ng bazg t&é nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikg ” i ndryshuar, ’

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, inferesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd,

Nénshkrimi

“Periodik/Vietor™




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésnsht ndryslumet (shtesa dhe pakésime) né: Iiopn, s:pérfaqen, adresén ku ndodhen, momentm ¢

kryerjes sé veprlmlt, vierén né leké ape né valuté qé€ pasqyrohet n& dokumentacionin gé dlsponom, f;mlmm e.
: blerjes, né mungest té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
_pasune* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, per permdhen nga deklanml i meparshem derl né 31 dhjetor o

paga ime dhe e bashkshortes

pesédhjetd mijé)

té vm & deklarlﬁut.. _ #
L _':j_ e : _ _ : . . i . _'D:‘okumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
I e A . L, | (Nr Fletéve)

Gijéndje né llogaring e Raiffeisen Bank me | 102359.39 ( njéqind e dy | 180% Njé
1 kursim nga paga ime | mijé e tregind e pesédhjeté e b :

vjetore) nénté mijé piké tridhjet e £ -ty

nénté y lek ’
Gjendje né kesh né& banesg nga kursimete | 250 000 ( dyqind e | [00% Nuk ka

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit n1.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vlere t& vegant? mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesarl dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ..

&

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij,

“Periodik/ Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura ‘personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

meparshem den mé 31 dhjetor te vitit & deklarsm;t - . - o
. o s
Shuma e té ardhurave té ' ‘ =
e s krijuara, né leké apo né Doknmenty
| Pérshkrimi i té Ardhurave i 2 justifikues
o v : _valuté (me shifra dhe me |
: . {Nr. Fletéve)
: - L _ R fjalé) -
Té ardhura nga paga ime si gjyqtar né Gjykatén e apelit | 1 253931 { njé mlhon e} Vertetim i
Shkodér dyqind e pesédhjeté e tre’} kancelarisé

mijé e tridhjeté¢ e nje) Gjykatés  Apelit
leké - SBkodér cope njé

W

Té ardhura nga paga e bashkshortes si mésuese né | 539530  (peséqind g V@ﬁetim i
| Shkollén e mesme Arben Broci Shkodér tridhjet e nénté mig e drejiorise se
peséqind e tridhjet& Ylek | shkollés cop nje

¢

| Té ardhura nga veprimtaria ime si pedagog 1 s& drejtés | 111900 ( njéqind e " Vertetim i
| familjare me kohé& t& pjesshme né Kolegjin profesmnal njémbédhjetémijé e | kolegjit copé nj&
“Argenti © Shkodér _ ‘ néntéqind ) leké

R
z

-| T¢ ardhura nga bursa e akorduar nga Ministria ¢ Arsimit | 720 euro ( shtateqind e | Nuk ka
shteti Austriak, p&r vajzén ﬂi nx&nése shumé | njézet) euro

¢
1

-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi s

M\%/&w W@?Q’J

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 rij.

“Periodik/ Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarifai i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit, '

e T¢ dhenatper emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 7 pcr
t& ruajtur Konfidencialitetin e tyre.

.Pe'rshkn.la-ﬁi hollésisht qéllimin ¢ detynmnf financiar, shumén totale né leké apo né valut&: datén e fillimit dhe ¢

mbarlmlt té detyr:mit (muajli\ntl), nr. e kontrates dhe mteresm bazé. Per kredité bankare shumén e kredise

"(prmclpai), kohézg;atjen (muap/\rltl) dhe kisti mujar

-

&'

. _ .vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjale)

(me shifra dhe fi aie)

vitit té deklarimit

_ Shuma e shiyer nga "'Gjendja e detyrimit
L . ‘| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer pgkumenta
‘Pérshkrimi i detyrimeve _deéri né 31 dhjetor t&¢ .~ | deri n& 31 dhjetor té Justlf'kues

(Nr. Fletéve)

[ Detyrime ndaj bankés reifessen Bank
| pér

| deklaruar dhe né deklarimin e vitit

daté
lek e

kredingE e marrég me
10.05.2001 né shumén 2200000

2011

Kam shlyer cdo muaj

28,826.13 ( njezet e
teté mij& e njegind e
njézeté ¢ gjashtd ) piké
trembédhjeté lek

£

1793495262

( njémilionenénté
gind e tridhjet e
katérmijé e
néntéqind €
pesédhjeté e dy )
.62 lek

Vertetim |
bankés copé
njé

Nése ky jormat éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né folokopje 1é 1ij.

“Periodik/ Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fux: 042 228-516, [ebsite: ¢¢¢.hidaa.gov.al, E-mail: infor@hidag.gov.al

#  DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ; T
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shortifia, fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin g pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurit€ q& disponohen ve¢cmas.

. -¥,
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

¢ Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé&, qé t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojn& n& emé&r dhe pér
Hogaring time,

Shtetasi/sja Valbona osman Kalaja , bashkéshort/e K]
Emér, Atési, Mbiemér O
O

e Subjektit Astrit Xhemal kalaja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné fime
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t&€ regjistruar n& emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim []

Emri, Mblemrl, Nénshkrlm;
Valboma ﬂqé&,& %

r

“Periodik/ Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

.
- r\

Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakes:me) né: Ho;m, s;perfaqen, adresén ku ndodhen, momentm

e kryerjes sé veprimit, vlerén - né leké apo n¢ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dlsponom, ¢mimin-e

gbler;es, né mungesé té dokumenteve vlerén qe keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotémm, té ¢do lioj
pasune* té regnstruar ose 30 né reg;lstrat pubhke, pe:‘ permdhen nga dektarlml i méparshefn derl né 31 dhjetor_

.'tév:ti t& deklanmlt. _ o
e . b . - 'Pjésa nié | Dokumenta
Nr.. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit . | Vlera me shifra dhe mre‘fjalé % " .| justifikues
B L ® (Nr. Fletéve) -
11 Té ardhura nga paga si mesuese né Shkollén | 539530 (peseqind ¢ tridhjet njq J Vertetim |
e mesme arben Broci Shkodér e nénté mije e peseqgind e © “Vdrejlorise se
tridhjet )lek ’ shkoltés cop
nje
-l f

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlers t& vegantg mbi 500 000 Jeke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe n& huadhénie, né

leké ose  né valuté té huaj;

¢

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1€ &ij.

“Periodik Vietor ™

Emri,'Mbiem ri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitini ose ¢do loj veprimiarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe.
piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e dekiarimit &€ méparshém deri né 31 th@tOl 1@
vitit té deklarimit.

Pérshlkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, konfisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhusht, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deldarimit. e
F
o i o |
| Shuma e té ardhurave 6 | {
krijuara, né leké apo 'sé vD_okumenta |
| Pérshkrimii ¢ ardhurave juara, I Vinstifikues

valuté (me shifra dhe me

| fjalg)

. Tw ardhura nga puna si inxhiniere elekirnke me projekte | 100 000 ( njeqindmijw)

I pwr banesa tw ndryshme s .Jel<e
I

(Nr. Flettve)

|
L

|
|
}
|

"DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim nda) t€ tretéve et) )
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém den
né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e hindura gjaté vitit te deklarimit..

. Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11.

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankdle shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Hiaadan e Shuma e shlyer nga I—(—jjendja e defyrimit [

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& ' deri né 31 dhjetor & | justifikues
vitit t&€ deklarimit

{ Detyrime te nj—e—gta‘me ato te deklaruara |
nga bashkshorti im Asirit kalaja ne ‘
fagen 5 te ketij deklarimi

vitit t¢ deklarimit | (Nr. Fletéve) ]
|
|

PR ——

] 1 l

Nése ky formai éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni ié plofésoni né fotokopje 1€ 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Vo fbone & km&l |

Perrodiksderor” fi






